" 17 " г.

Старший государственный инспектор МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской

области

Государственный инспектор МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Яшин Алексей Леонидович

УТВЕРЖДЕНО

Председатель   Территориальной экзаменационной комиссии   в

Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

_________________________  А.Н. Клочихин

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 8

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Республике Бурятия (г. Улан-Удэ)

мая 2016

Присутствовали:

г. Улан-Удэ

Члены комиссии:

Шелкунов Борис Николаевич Начальник отдела КМАП МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Клочихин Алексей Николаевич

Кочетова Марина Васильевна секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - государственный инспектор

МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Зам. Начальника МУГАДН

по Республике Бурятия и Иркутской области

Трофимова Светлана Геннадьевна

Зам. начальника отдела АТ и АДН МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Начальник отделения технического надзора и регистрационно-экзаменационной работы

отдела надзора УГИБДД МВД по РБ, майор полиции

Дашибалов Борис Дамбадоржиевич

Герасимова Ирина Павловна
Государственный инспектор МУГАДН по Республике Бурятия и Иркутской области

Бекк Леонид Валерьевич

нет

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Клочихина А.Н.

Решили:

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии Клочихина А.Н.

Решили: При проведении экзаменов 19.04.2016 г. использовать комплект билетов № 2

1 8

1. Утвердить три комплекта экзаменационных билетов по «Базовому курсу» подготовки в количестве 35 штук в каждом

комплекте (по 25 вопросов в каждом билете)

Приглашенные:

I. Об утверждении экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы

результат
1 класс 7 класс

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

открываемые классы ОГ

4 53 762

№

п/п
ФИО (полностью)

Основной курс - Цистерны

Базовый

курс

2. Утвердить три комплекта экзаменационных билетов по «Специальному курсу подготовки по перевозке в цистернах» в

количестве 35  штук в каждом комплекте (по 15 вопросов в каждом билете).

3.Утвердить три комплекта экзаменационных билетов по «Специальному курсу подготовки по перевозке веществ и изделий

класса 1» в количестве 15 штук (по 15 вопросов в каждом билете).

4. Утвердить три комплекта экзаменационных билетов по «Специальному курсу подготовки по перевозке радиоактивных

материалов класса 7» в количестве 5 штук в каждом комплекте (по 15 вопросов в каждом билете).

II. Об использовании комплекта билетов

Клочихин А.Н. предложил при проведении экзаменов 17.05.2016 г. использовать комплект билетов № 2 утвержденный

протоколом    № 19 от 10.11.2015 г.

III. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

1

нет

2 да

3 да

4 да

5 да

Общество с ограниченной ответственностью

"Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного образования "Учебный центр

"ДВИЖЕНИЕ", срок обучения с 08.01.2016 г. по

18.01.2016 г. Программа подготовки водителей

АТС, осуществляющих перевозку опасных грузов

Ларионов Владимир Андреевич сдал, протокол № 2 от 02.02.2016 не сдал

сдал,

протокол

№ 2 от

02.02.2016

Негосударственное образовательное частное

учреждение "Центр специальной подготовки

"Патриот", срок обучения с 06.03.2016 г. по

13.03.2016 г. Программа подготовки водителей

АТС, осуществляющих перевозку опасных грузов

Жалсанов Геннадий Доржиевич  сдал

-

-

-

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 сдал

-

 сдал

 сдал

-

Общество с ограниченной ответственностью

"Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного образования "Учебный центр

"ДВИЖЕНИЕ", срок обучения с 06.05.2016 г. по

16.05.2016 г. Программа подготовки водителей

АТС, осуществляющих перевозку опасных грузов

 сдал

Галсанов Дмитрий Николаевич  сдал

-

Никонов Евгений Викторович

Цыденов Батор Батоевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- - -

6

да

7 да

8 да

9 да

10 нет

11 нет

Алексеев Андрей Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

- -

-сдалсдал

Негосударственное образовательное частное

учреждение "Центр специальной подготовки

"Патриот", срок обучения с 06.05.2016 г. по

16.05.2016 г. Программа подготовки водителей

АТС, осуществляющих перевозку опасных грузов

сдал

сдалЦыденов Зорикто Валерьевич сдал

сдалБанщиков Андрей Иванович

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Назаров Алексей Викторович

сдал,

протокол

№ 7 от

19.04.2016

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Негосударственное образовательное частное

учреждение "Центр специальной подготовки

"Патриот", срок обучения с 08.04.2016 г. по

18.04.2016 г. Программа подготовки водителей

АТС, осуществляющих перевозку опасных грузов

Частное образовательное учреждение "Учебно-

методический центр "Форвард", срок обучения с

05.02.2016 г. по 15.02.2016 г.  Программа

подготовки водителей АТС,  осуществляющих

перевозку опасных грузов

Раднаев Александр Александрович не сдал - - -

Частное образовательное учреждение "Учебно-

методический центр "Форвард", срок обучения с

31.07.2015 г. по 10.08.2015 г.  Программа

подготовки водителей АТС,  осуществляющих

перевозку опасных грузов

Андреев Владимир Ильич сдал не сдал -

-

12 нет

13

да

14

да

15 да

сдал,

протокол

№ 7 от

19.04.2016

сдал, протокол № 7 от 19.04.2016

-

-

-Фомин Валерий Анатольевич

сдал,

протокол

№ 7 от

19.04.2016

Общество с ограниченной ответственностью

"Арантэй", срок обучения с 11.04.2016 г. по

18.04.2016 г.  Программа подготовки водителей

АТС,  осуществляющих перевозку опасных

грузов

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Республики

Бурятия "Бурятский республиканский техникум

автомобильного транспорта", срок обучения с

11.04.2016 г. по 18.04.2016 г. Программа

подготовки водителей АТС, осуществляющих

перевозку опасных грузов

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-- - -

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Республики

Бурятия "Бурятский республиканский техникум

автомобильного транспорта", срок обучения с

05.05.2016 г. по 17.05.2016 г. Программа

подготовки водителей АТС, осуществляющих

перевозку опасных грузов

Васильев Александр Анатольевич сдал

не сдал

Соковиков Александр Николаевич

Сухов Александр Владимирович

Частное образовательное учреждение "Учебно-

методический центр "Форвард", срок обучения с

25.03.2016 г. по 04.04.2016 г.  Программа

подготовки водителей АТС,  осуществляющих

перевозку опасных грузов

16 да

17 да

18 нет

19

да

Исп. Кочетова М.В.

8(3012)440216

Герасимова И.П.

Трофимова С.Г.

Мулюков Эрик Рафаилович

сдал,

протокол

№ 7 от

19.04.2016

-

Шелкунов Б.Н.

Яшин А.Л.

Секретарь комиссии: Кочетова М.В.

Дашибалов Б.Д.

Бекк Л.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

--

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдалДамдинов Доржи Дамдинович

Тютькин Вячеслав Георгиевич

сдал

сдал

Рахматуллаев Толиб - -сдал не сдал -

Негосударственное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Спортивно-технический центр"

регионального отделения общероссийской

общественно-государственной организации

"Добровольное общество содействия армии,

авиации и флоту России" Республики Бурятия,

срок обучения с 25.03.2016 г. по 04.04.2016 г.

Программа подготовки водителей АТС,

осуществляющих перевозку опасных грузов